
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

27/02/2019 

Pag. 1 de 3 

11 cosB)Etml 
S,480,930.01 

5,314,431.01 
5,314,431.01 

166,499.00 

166,499.00 
3,542,069.91 

3,542,069.91 

3,542,069.91 
1,120,138.72 

208.90 

208.90 
1,119,929.82 
r, 119, 929.82 

10,143,138.64 

3,350,121.39 

13,493,260.03 

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 
T ransfcrenclas Corrientes del Sector Públ',co 

Tribunal Supremo Electoral 
Transferenda.s Corrientes dd Sector Externo 

De °'9anismos Multilaterales 
Ingresos por Ven ras de Bienes y Servicios 

Venta de Servidos Púb11COS 

Servicios Diversos 
Ingresos por Actuallzad6nes y Ajusres 

Correcdón de Recu= 
Corrección de Recu= 

Ajust!!s de Ejetddos Anteriores 

Ajust!!s de Ejercicios Anteriores ~~~~~~~~~ 
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o.oo 
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0.00 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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18,869,0S 

18,869.05 

18,869.05 

2,847,125.53 

44,216.42 

29,074.32 

15,142.10 

2,506,403.50 

2,506,403.50 

8,016.97 

8,016.97 

123,823.32 

411.44 

123,344.04 

67.84 

164,665.32 

1,962.56 

162,181.04 

521.72 

S,633,273.78 

24,025.67 

20,217.66 

3,808.01 

1,989.35 

1,989.35 

17,698.13 

13,041.71 

4,654.12 

2.30 

5,997.25 

1,023.02 

4,974.23 

46,833.16 

4,073.00 

2,039.16 

40,721.00 
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Productos ASmenódos, Agropea,anos y forestales 

Productos Al,mentidos para Pfflooas 

Productos AgrOpecuarlos y Foreslales 

Productos T e,ctlles y Vestuarios 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Papel y cartón 

Materiales de Ofldna 

l.J'bros, Textos, Utlles de Enseñanza y Pub11caciones 

Productos de Cuero y caucho 

Productos de Cuero v caucho 

llantas y Neumáticos 

Productos Qufmicos, Combustibles y lubricantes 

Productos Qufmicos 

Productos Farmacéuticos y Mediona!es 

Combustibles y lubricantes 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Sueldos 
Die(as 

Rernune<aciooes Pe=nal Eventual 

Sueldos 

Remt.neraciones por Servicios Extraordinanos 

Horas Exlrao<dínarlas 

C.OOtrib. Patronales a lnst. de Seguridad Sedal Pública 

Por Remuneraciones Permanentes 

Por Remuneraciones Eventuales 

Por Remuneraciones Extraordlnarlas 

C.OOtrib. Patronales a lnst de Seguridad Sedal Privadas 

Por Remuneraciones Permanentes 

Por RernuneradOOes Eventuales 

Por Remuneraciones Extraoroinarias 

@A'.sl:os DE GESTION 
Gastos de Inversiones Públicas 

Proyectos Privativos y Uso Público DMrsos 

Proyectos Privativos y Uso PúbllcX> Dive:= 

Gastos en Personal 

Remooeradones Personal Permanente 

Institucional 



I G.t.STOS DE GESTION 11 CORJUENTE! 1 ANTERIO~ 
Minerales y Productos Derivados 1,310.82 o.oo 

Minerales no MetáflCOS y Productos Derivados 575.63 0.00 

Minerales Metárocos y Productos Derivados 735.19 0.00 

Mattriales de Uso o Consumo 28,370.47 0.00 

Mattriales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico gJ_77 0.00 

Mateiales Informáticos 17,517.02 0.00 

Mateiales Eléctrlcos 10,762.68 0.00 

seoes de Uso y Consumo Diverso 16,587.79 0.00 

Herramientas, Repuestos y Accesorios 10,343.91 0.00 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 6,243.88 0.00 

Servidos Básicos 299,853.69 0.00 

Servidos de Energía Eléctrica 68,443.81 0.00 

Servidos de Agua 4,499.73 0.00 

Servidos de Telecomunicaciones 195,834.72 0.00 

Servidos de Correos 31,075.43 0.00 

Mantervmiento y Reparación 28,175.93 0.00 

Manunmientos y Reparaciones de Bienes Muebles 6,894.62 0.00 

ManteTimientos y Reparaciones de Vehirulos 21,281.31 0.00 

Servidos Comen:iales 10,321.65 0.00 

Transportes, Retes y Almacenamientos 829.25 0.00 

Servidos de Publ'ldda<I 7,124.84 0.00 

Servicios de Alimentación 2,266.05 0.00 

lmpreslooes, Publk:adones y Reproducciones 101.51 0.00 

Otros Servicios y Arrendamie1tos Oiver= 182,440.07 0.00 

Servidos Generales y Arrendamientos Diversos 182,440.Dl 0.00 

Arre,ldamientos y Derechos 320,658.24 0.00 

De Bienes Muebles 1,423.80 0.00 

De Bienes Inmuebles 319,234.44 0.00 

Pasajes y Viáticos 138,384.96 0.00 

Pasajes al Exterior 53,489.24 0.00 

Viáticos por Comisión Interna 5,446.22 0.00 

Viáticos por Comisión Externa 79,449.50 0.00 

SelviCios Técnicos y Profesionales 4,510,626.60 0.00 

Servidos de (:apacitadón 63.27 0.00 

EstudiOS e I nvestigadones 499.98 0.00 

Consultorias, Estudios e lnvestlgaóones Diversas 4,510,063.35 0.00 

Gastos en Bienes capitalizables 5,679.43 o.o o 

Institucional 
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JEFE UFI 

I GASTOS DE GESTlON 11 CORRIENTE I ANTERIO~ 

Maqumñas y Equipos de Producóéo 195.00 0.00 

Maquinarias y Equipos de ProducóÓn 195.00 o.oo 
Maquinaria, Equ,po y Mob,1iar\o OiYerso 5,484.43 0.00 

Mot,illarios 2,490.00 0.00 

Equipos lníormátlcos 2,99-l.43 0.00 

Gastos Rnanderos y Otros 4,400.00 o.o o 
Impuestos, Tasas y Derechos 4,350.00 0.00 

Impuestos, Tasas y Derechos Dive<;os 4,350.00 0.00 

Gastos Corrie11tes Diversos 50.00 0.00 

Multas y Costas Judiciales 50.00 0.00 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 41,118.68 o.oo 
GaslOs por Desca'1l() de Bienes de Larga Duración 40,354.06 0.00 

GaslOs por Descargo de Bienes de larga Duración 40,354.06 0.00 

Dep1!dadón de Bienes de USo 764.62 0.00 

Dep1!dadón de Bienes de Uso 764.62 0.00 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 4,942,793.56 0.00 

Ajustes de Ejercidos Antenores 4,942,793.56 0.00 

Ajustes de Eje,cldos Anteriores 4,942,793.56 0.00 

13,493,260.03 0.00 

Institucional 
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